
 

Campus Hotel – Restaurant GmbH & Co. KG 
 Schurzstrasse 2 – 6, 97688 Bad Kissingen, Tel. 0971 - 72260 
www.campus-badkissingen.de, info@campus-badkissingen.de  

Amtsgericht Schweinfurt: HRA 9986, 205/154/03206 
phG: MaRi Campus Verwaltung GmbH 

Amtsgericht Schweinfurt: HRB 7812 
Sitz: Bad Kissingen, GF: Kerstin Mischstenko & Dieter Rinke 

 
 

Preisliste (Stand 2025) 

 

Haus 4 

Doppelzimmer mit Etagenbetten, eigenem Bad sowie gemeinschaftlichen Aufenthaltsraum 
und Küche. Diese Zimmer sind lediglich für Gruppen. 

 
Gruppenpreise ab 20 Personen 
 
Ab 2 Übernachtungen 
 
Ohne Verpflegung  30,00 € 
 
Preis pro Person und Nacht  

 
Haus 6 

Großzügige moderne Zimmer mit eigenem Bad, Flachbild –TV, Sitzgelegenheit und 
Schreibtisch  
 

Übernachtung inkl. Frühstück 
pro Zimmer / Nacht 
 
EZ 47,00 € 
DZ 78,00 € 
 
 
 

 
Zu buchbare Leistungen: 
(Preise nur in Verbindung mit einer Logisleistung möglich) 

Einzelzimmerzuschlag  8,00 € pro Person 
Frühstücksbüffet  6,50 € pro Person 
Mittagessen für Gruppen     11,50 € pro Person 
Abendessen für Gruppen     11,50 € pro Person 
      Getränkepauschale für Gruppen 
4,00 € pro Person und Mahlzeit (Saft/Wasser) 
Haustiere (ohne Futter) 7,50 € pro Nacht 
 
Kinder im Zimmer der Eltern: 

-  bis zum 4. Lebensjahr frei 

-  von 5 - 12 Jahren 50% 

 
Kurtaxe:      
Nicht in den Übernachtungspreisen enthalten.  
Tarif laut Vorgabe des bayerischen Staatsbades 

http://www.campus-badkissingen.de/
mailto:info@campus-badkissingen.de

